
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 03:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-ll38-1w-run-svtilna-hlink-modr-p-25057.html

  
LTC LL38 1W ruční svítilna, hliník,
MODRÁ.

Včetně DPH 63 Kč

Bez DPH 52 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00747356

Výrobce LTC

Popis produktu
 LL38 1W ruční svítilna, hliník, MODRÁ. 

 LTC LED svítilny jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů pro ty, kteří potřebují kvalitní produkt za relativně rozumnou cenu.
Svítilna je ideální na doma, výlety do města, kempování a také do auta.

 Dlouhá životnost LED diody dělá ze svítilny téměř bezporuchové zařízení, které nemůže chybět doma, v batohu ani v autě.
Díky malým rozměrům a nízké hmotnosti se vejde téměř kamkoli, a tak může být neodmyslitelným prvkem auta, batohu nebo
domácí výbavy.

 Kvalitní materiály a vysoká preciznost zpracování jsou zárukou dlouhé a bezporuchové životnosti zařízení a uživatelské
spokojenosti. Další výhodou svítilny je přiměřený poměr cena/výkon, díky čemuž stojí za pozornost a lze jej doporučit i těm
nejnáročnějším uživatelům.

 Typ diody VEDENÝ
Hmotnost 1 W
 Světelný tok 50 lm
 Recepce 80 metrů
 Životnost 50 000 hodin
 Napájení 3x AAA
 Materiál provedení Hliník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-ll38-1w-run-svtilna-hlink-modr-p-25057.html
http://www.tcpdf.org

